_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

/0. /А 1о48 Ms 3€f7
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера.пьного закона от 04 мая 201 l г.

Ng 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
2012 г. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искпючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациrIми и другими организациями, входящими в частнуIо систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r.
Ns 152 "Об }тверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20114 г. Ns 152 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федершIьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикiву.

2. Коптроль исполнения прика:!а возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

О.Ю,Жорова
30-82_85

А.И.Себелев

t

)Qi.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_
Болгоградскои оолас,l,и

от /,9.-l4 lt Ng j9

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медициЕской деятельности (за исклIочением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими
организациJIми, входящими в частную систему здравоохранениrI, на

территории инновационного цеЕтра "Сколково")

Индивидуальный предприниматель Фролова Людмила
валентиновна.

Сокращенное наименование: ИП Фролова Л.В.
Фирменное Еаименование: нет.
Организационно-правовм форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места жительства индивидуального предприt{иматеJuI:
400046, Волгоградская область, город Волгоград, улица

им. Мечникова, 12.
паспорт 18 04 120452, вьцан ОВ.Щ Тракторозаводского района гор.

Волгограда, 02. 1 0.2003.
огрн 304з45914900040
инн 344100063301

Лицензия Ns ЛО-34-01-003487 от 09 авryста 201'7 года, сроком
действия бессрочно, предоставленная комитетом здравоохранения
Волгоrрадской области, переоформлена на Ns ЛО-34-0 1 -004046, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечЕя
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее пе указанных в лицензши на осуществление
медицинской деятельности; изменение адресов мест осуществлеIIия
медицинской деятельности.

Адреса мест осуцествления деятельности:
40000l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Калинина, 13.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rпизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполЕrIтся следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в
косметологии;

прп оказанпи первичной специализпрованной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологип.